
Наручилац : ОШ „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац 

Број ЈН: 1.3.1/2016 

Број одлуке:  

Датум:01.02.2015. године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ , бр. 124/12,14/2015 и 68/2015) и извештаја о стручној 

оцени понуда, бр. 47. Од 29.01.2016. године, директор ОШ „Доситеј Обрадовић“ из Ћићевац доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

у поступку јавне набавке мале вредности радова – замена подних облога у учионицама ОШ“Доситеј Обрадовић“ 

Ћићевац,  бр. 1.3.1/2016 

 

 

1. УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ  понуђачу GALERIJA PODOVA, Kneza Miloša 12, 34000 Kragujevac, понуда бр. 41 од 

28. 01. 2016. године. 

 

2. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и инетернет страници наручиоца у року од три дана од дана доношења. 

 

Образложење 

1. Предмет јавне набавке 

Предмет јавне набавке су радови- замена подних обога у учионицама ОШ“ Доситеј Обрадовић“ у Ћићевцу; 

Назив и ознаку из општег речника набавке - 45432100 IA08 

Предмет јавне набавке није обликован по партијама. 

2. Процењена вредност јавне набавке 

Процењена вредност јавне набавке износи укупно 916.600,00  динара без ПДВ-а. 



3. Основни подаци о понуђачима 

Благовремено, тј. до дана 28.01.2016. године до 11:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то 

по наведеном редоследу: 

 
Број завођења 

 понуда 

назив или шифра  понуђача датум пријема час 

28 „Драну-3“доо Косовска 17/7 11000Београд 25.01.2016.  10:30 

32 „Floorex company“ doo ,23.Srpske udarne divizije 35i 

11222 Beograd 

27.01.2016. 11:30 

33 GRO STATIK DOO,Bulevar Despota Stefana 13 , 

21102 Novi Sad 

27.01.2016. 11:30 

34 AURELI DOO,Kralja Milutina 3,21203 Veternik 27.01.2016. 11:30 

35 SUMA GRADNJA ,Đunis bb,37202 Đunis 27.01.2016. 11:30 

36 OZZ BALKAN CRNA TRAVA 

Bulevara Nemanjića 25/3 st17,18105 Niš 

27.01.2016. 11:30 

37 AMBIJENT DOO,Svetozara Miletića 40,21413 Novi Sad 27.01.2016. 11:30 

38 MC SISTEM DOO,Taštipoljska 10,Požega 27.01.2016. 15:30 

39 SPZ „CENTROPROJEKT“,Stevana Jakovljevića 37 

11271 Beograd Surčin 

27.01.2016. 15:30 

40 GRAĐEVINSKA ZANATSKA RADNJA „ASSM GRADNJA“,Velika Plana 28.01.2016. 10:30 

41 GALERIJA PODOVA,Kneza Miloša 12 

34000 Kragujevac 

28.01.2016. 10:40 

42 NEVE M Nevena Miletić PR,Vidovdanska 139 

37000 Kruševac 

28.01.2016. 10:55 

4. Критеријум за оцењивање понуде 

Критеријум за оцењивање понуде у овом поступку јавне набавке је најнижа понуђена цена. 

Уколико две или више понуда имају исту најнижу понуђену цену, као најповољнија биће изабрана понуда 

оног понуђача који је понудио дужи гарантни рок. У случају истог понуђеног гарантног рока, као 

најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио краћи рок извођења радова. 

 



5. Подаци о одбијеним понудама 

Назив, односно имена понуђача чије  су понуде одбијене и разлози за њихово одбијања:  

 

 Неприхватљиве понуде су понуде следећих понуђача: 
Ред. 

бр. 

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ЕЛЕМЕНТ КРИТЕРИЈУМА 1 

(УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А) 

ЕЛЕМЕНТ 

КРИТЕРИЈУМА 2 

(ГАРАНТНИ РОК ) 

ЕЛЕМЕНТ 

КРИТЕРИЈУМА 3 

(РОК ИЗВРШЕЊА 

РАДОВА) 

Рок 

 важења 

понуде 

1.  AMBIJENT DOO, Svetozara Miletića 40, 

21413 Novi Sad 

798.760,00 динара 24 месеца 10 дана 30 дана 

2.  „Драну-3“доо Косовска 17/7 11000 

Београд 

953.620,00 динара 3 године 12 дана 60 дана 

3.  SPZ „CENTROPROJEKT“, Stevana 

Jakovljevića 37 11271 Beograd Surčin 

990.000,00 динара 3 године 20 дана 60 дана 

4.  SUMA GRADNJA, Đunis bb,37202 Đunis 996.700,00 динара 3 године 20 дана 60 дана 

5.  OZZ BALKAN CRNA TRAVA 

Bulevara Nemanjića 25/3 st17,18105 Niš 

1.244.000,00 динара 3 године 20 дана 60 дана 

6.  NEVE M Nevena Miletić PR,Vidovdanska 

139 37000 Kruševac 

1.242.000,00 динара 3 године 20 дана 60 дана 

7.  GRO STATIK DOO, Bulevar Despota 

Stefana 13 , 21102 Novi Sad 

1.898.080,00 динара 3 године од дана 

завршетка радова 

20 дана од дана 

увођења у посао 

60 дана од 

дана 

потварања 

понуда 

 

Неприхватљива је понуда понуђача „AMBIJENT „ DOO, Svetozara Miletića 40, 21413 Novi Sad  јер садржи 

битне недостатке  понуде  и то:  

- Конкурсном документацијом је  тражено да   рок  важења понуде не може бити краћи од 60 дана од 

дана отварања понуда, а понуђач је у понуди навео краћи рок важења понуде  30 дана - сходно чл. 



106 ст.1 тч.4 ЗЈН у коме се наводи: Наручилац ће одбити понуду ако је  понуђен рок важења понуде 

краћи од прописаног; 

- Такође конкурсном документацијом је тражено да гарантни рок за изведене радове не може бити 

краћи од 3 годин од дана завршетка радова, а понуђач је дао рок од 24 месеци. - сходно чл. 106 ст.1 

тч. 5 ЗЈН –  у коме се наводи: Наручилац ће одбити пнуду ако понуда садржи друге недостатке због 

којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или није могуће је упоредити са другим 

понудама . 

Понуде  осталих понуђача из горе наведене табеле од бр.2 до бр.7. су одбијене као неприхватљиве  из 

разлога што понуђачи дали понуду чија вредност без ПДВ-а прелази процењену вредност наручиоца  

сходно чл.3 тч. 33  Закона о јавним набавкама  у коме се наводи - прихватљива понуда је понуда која не 

прелази износ пороцењене  ведности јавне набавке. 

6. Ранг листа понуђача 

Ранг листа понуђача чије су понуде прихватљиве: 
Ред. 

бр. 

НАЗИВ ПОНУЂАЧА ЕЛЕМЕНТ КРИТЕРИЈУМА 1 

(УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А) 

ЕЛЕМЕНТ 

КРИТЕРИЈУМА 2 

(ГАРАНТНИ РОК ) 

ЕЛЕМЕНТ 

КРИТЕРИЈУМА 3 

(РОК ИЗВРШЕЊА 

РАДОВА) 

Рок 

 важења 

понуде 

1.  GALERIJA PODOVA, Kneza Miloša 12, 

34000 Kragujevac 

829.950,00 динара 3 године од дана 

завршетка радова 

15 дана 60 дана 

2.  „Floorex company“ doo, 23.Srpske udarne 

divizije 35i, 11222 Beograd 

879.830,00 динара 38 месеци 10 дана 70 дана 

3.  GRAĐEVINSKA ZANATSKA RADNJA 

„ASSM GRADNJA“,Velika Plana 

900.240,00 динара 4 године 20 дана 90 дана 

4.  AURELI DOO,Kralja Milutina 3,21203 

Veternik 

912.680,00 динара 3 године од дана 

завршетка радова 

19 дана 60 дана 

5.  MC SISTEM DOO,Taštipoljska 10,Požega 914.700,00 динара 3 године 7 дана 60 дана 



7. Понуђач коме се додељује уговор 

На основу стручне оцене понуда, Комисија констатује да је најповољнија понуда понуђача GALERIJA 

PODOVA, Kneza Miloša 12, 34000 Kragujevac;  заведена под бројем 41 од 28.01.2016. године и предлаже 

наручиоцу да се овом понуђачу додели уговор. 

7.1. Подизвођач 

Понуђач ће набавку извршити самостално без подизвођача. 

 

 

Наручилац ће ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца  у року од 

три дана од доношења. 

 

УПУСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против ове одлуке понуђач може поднети затев за заштиту права наручиоца, а коју истоврено 

доставља Републичкој комисији, у року од 5 дана од дана објављивања  одлуке на Порталу јавних 

набавки. 

 

Директор школе  

 

____________________ 

Драган Антић, проф. разредне наставе 

 
 


